Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

000504AC5000530027D201D60101689B

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1535/12/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, Cristiano Silva.
Senhoras/es Vereadoras/es.

EMENTA:  Pedido de Providências à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e
Infraestrutura - SSUI:

Solicitamos que seja realizada a manutenção da via, com patrolamento e ensaibramento,
na Rua Dr. Francisco Ferreira Veloso - Bairro Py Crespo.

Justificativa: Solicitação da população.

Câmara Municipal de Pelotas, 12 de março de 2021

Vereadora Fernanda Miranda
                     Bancada do PSOL